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Paragraf	soru	bankası	tyt	fiyatları

Üniversiteye	hazırlanan	öğrencilerin	Türkçe	dersi	için	en	çok	merak	ettiği	ve	bizlere	yönelttikleri	konuların	başında	“Hangi	paragraf	kitabını	almalıyım?”	sorusu	gelmektedir.	Öğrenciler	bu	konuya	özel	önem	gösteriyor	çünkü	YKS,	ALES,	KPSS	gibi	merkezi	sınavlar	için	paragraf	testi	oldukça	belirleyici	olan	bir	alanı	oluşturuyor.	Paragraf	bölümünde
başarı	göstermek	sadece	Türkçe	testinde	başarılı	olmayı	sağlamıyor	aynı	zamanda	diğer	derslere	de	dolaylı	olarak	olumlu	etkide	bulunuyor.	Bu	noktada	“Paragraf	kitap	önerileri”	oldukça	büyük	bir	önem	arz	etmektedir	ki	bu	yazımızda	sizlere	bu	konuda	katkı	sunmayı	umuyoruzTavsiyeler	bölümüne	geçmeden	önce	birkaç	şey	ifade	etmeliyiz	ki	kitap
tavsiyesinde	bulunmak	öznellik	içeren	bir	durumdur.	Benim	beğendiğim	kitabı	başkası	beğenmez	ya	da	başkalarının	beğenerek	çözdüğü	kitabı	bazı	öğrenciler	faydasız	bulabilir.	Bu	nedenle	“Şu	kitap	iyidir,	şu	kitabı	mutlaka	almalısınız”	demek	yerine	öğrencilerin	tarafından	en	çok	yorumlanan,	önerilen	ve	en	çok	satılan	paragraf	kitaplarını	sizlere
aktarmaya	çalışacağız.	Aşağıda	yer	alan	“Paragraf	kitabı	öneri	listemizi”	bu	kriterlere	göre	sıraladığımızı	hatırlatmak	isteriz.En	İyi	Paragraf	Kitapları1.	KarekökBirkaç	kitap	satış	sitesinde	paragraf	kitaplarını	çok	satılanlara	göre	sıraladığımızda	en	üstlerde	yer	alan	yayınevi	“Karekök”	oldu.	İki	sitede	birinci	sırada,	üçüncü	sitede	ise	ilk	beşte	yer
aldığından	listemizin	zirvesinde	yer	almayı	hak	ettiğini	düşündük.	Ayrıca	internette	araştırma	yaptığınızda	göreceksiniz	ki	bizzat	öğrenciler	tarafından	en	çok	önerilerin	kitaplar	arasında	Karekök	yer	almaktadır.	Kitabı	incelediğimde	en	güzel	yönünün	barkod	sistemiyle	telefonunuza	indirdiğiniz	uygulama	üzerinden	istediğiniz	sorunun	videolu
çözümüne	ulaşmak	olduğunu	söyleyebiliriz.2017	yılında	ilk	baskısı	yapılan	195	sayfalık	soru	bankası	olan	kitabın	internet	üzerinden	satış	fiyatı	ise	25	TL’dir.	Kitap	hakkında	daha	fazla	bilgiye	ulaşmak,	örnek	sayfaları	görüntülemek	için	tıklayınız.	2.	KronometreSatış	oranlarına	göre	sıralama	yaptığımızda	üst	sıralarda	yer	alan	ve	bununla	birlikte
forumlarda	öğrenciler	tarafından	en	çok	önerilen	bir	başka	kitap	ise	Limit	Yayınları’nın	çıkarmış	olduğu	“Kronometre	Paragraf	Kitabı”	oldu.	Yeni	nesil	soru	tarzlarıyla	desteklenmesi,	soru	çözümlerinin	yer	aldığı	barkodların	yer	almasıyla	kitap	incelemeye	değer	nitelikte.	Hem	bu	özelliklere	sahip	olması	hem	de	Türkçe	testinde	Limit’in	oldukça	olumlu
yorum	alması	bu	kitabı	listemizin	başına	almamı	sağladı.320	sayfa	olan	ve	internet	satış	fiyatının	ortalama	olarak	30	TL	olduğu	bu	paragraf	kitabı	hakkında	detaylı	bilgiye	ve	örnek	sayfalarına	ulaşmak	için	tıklayınız.	3.	Palme	YayıneviHem	satış	oranlarının	yüksek	olması	hem	de	öğrenciler	tarafından	oldukça	güzel	yorumlar	duyduğumuz	Palme
Yayınevi’nin	çıkarmış	olduğu	“Anlam	ve	Paragraf”	soru	bankası	zor	seviyede	çözülecek	paragraf	kitapları	arasında	yer	almaktadır.	Son	yıllarda	yeni	öğretim	programına	göre	güncellenmiş	versiyonunun	zor	ama	faydalı	bir	sorulardan	oluştuğunu	düşünüyoruz.	Tüm	konulardaki	soruları	bitirdikten	sonra	kitap	sonunda	yer	alan	denemeler	kendinizi
sınamak	için	de	faydalı	olabilir.	Genel	olarak	öğrencilerimizle	yaptığımız	değerlendirmelerde	kitaptaki	soruları	çözmede	zorlandıklarını	gördük.	Diğer	yayınevlerinin	soru	bankalarındaki	soruların	barkodlu	bir	şekilde	çözüm	videolarına	ulaşmak	mümkünken	bu	kitapta	bu	özelliği	göremedik.228	sayfadan	oluşan	bu	paragraf	kitabının	internet	üzerindeki
ortalama	satış	fiyatı	yaklaşık	olarak	40	TL.	Daha	fazla	bilgi	ve	yayınevinin	sitesi	için	tıklayınız	4.	Fides	YayınlarıSon	yıllarda	popüler	olmaya	başlayan,	öğrenciler	arasında	ismini	duymaya	başladığımız	ve	bunun	sonucu	olarak	en	çok	satanlar	listesinde	yer	almaya	“Fides	ÖSYM	100	Paragraf”	kitabını	bizler	de	listemize	aldık.	ÖSYM	formatında	soru	tarzı
oluşturmuşlar	ancak	zorluk	seviyesi	biraz	basit	kalmış.	Bu	nedenle	özellikle	başlangıç	seviyesinde	mükemmel	bir	kitap	olacağı	şeklinde	birçok	yorum	gördüğümüzü	ifade	etmek	isteriz.	Bu	nedenle	paragraf	sorusu	çözmeye	yeni	başlayanlar	için	orta	zorlukta	bir	kitap	olacaktır.254	sayfa	olan	bu	kitabın	internet	üzerinden	ortalama	satış	fiyatı	ise	27
TL’dir.	Daha	fazla	bilgi	için	tıklayınız	5.	Tonguç	AkademiSanırım	öğrenci	olup	da	“Tonguç	Akademi”yi	duymayan	yoktur	aranızda.	Özellikle	Youtube’daki	başarılarını	kitap	basımına	taşıyan	yayınevinin	“Paragrafik”	kitabı	orta	seviyedeki	paragraf	sorularıyla	dikkat	çekiyor.	Fides	gibi	başlangıç	seviyesi	için	uygun	bir	kitap	olacağını	düşünüyoruz.
ÖSYM’nin	son	yıllardaki	soru	tiplerine	odaklanmış	olan	kitapta	yaklaşık	olarak	600	soru	bulunmaktadır.	Sadece	YKS	için	değil	ÖSYM	merkezli	tüm	sınavlar	için	paragraf	testine	bu	kitapla	hazırlık	yapabilirsiniz.272	sayfalık	bu	paragraf	kitabın	internet	üzerindeki	ortalama	fiyatı	25	TL	olmakla	birlikte	daha	fazla	bilgi	için	tıklayınız		6.	Paragrafın
RitmiAlmanızı	önereceğimiz	bir	başka	kitap	ise	Arı	Yayıncılık	bünyesinde	çıkan	“Paragrafın	Ritmi”dir.	Öğrenciler	tarafından	orta	zorlukta	olduğu	yorumlarını	aldığımız	ve	olumsuz	yorumlara	da	pek	rastlamadığımız	bu	kitabı	orta	seviyedeki	öğrencilere	tavsiye	ederiz.	Aynı	zamanda	kitap	içinde	yer	alan	çözüm	önerileri	ile	paragraf	çözerken	püf	noktalar
hakkında	da	bilgi	sahibi	olabiliyorsunuz.	Örneğin	ilk	sayfalarda	paragraf	sorusu	çözerken	dikkat	etmeniz	gerekenleri	listeledikleri	stratejik	adımlara	göz	atmanızı	tavsiye	ederim.	Bölüm	testlerinden	sonra,	daha	önce	ÖSYM’de	çıkmış	soru	örneğinin	yer	alması	da	kitabın	olumlu	taraflarından.	Son	olarak	ifade	etmeliyiz	ki	kitaptaki	soruların	çözümlerinin
yer	aldığı	videolara	karekod	ile	ulaşmanız	mümkün.372	sayfadan	oluşan	Paragrafın	Ritmi	kitabını	internette	ortalama	35	TL	fiyatla	bulabilirsiniz.	Daha	detaylı	bilgi	için	tıklayınız.	7.	Analitik	ParagrafBaşlangıç	seviyesinde	olduğunu	düşündüğümüz	yayınlardan	birisi	de	Merkez	Yayınları’nın	çıkarmış	olduğu	Analitik	Paragraf	soru	bankası,	öğrenciler
tarafından	beğenilen	ancak	sorularının	genel	anlamda	basit	olduğu	yorumlarını	aldığımız	bir	kitap.	Bu	nedenle	özellikle	başlangıç	seviyesinde	kitap	arayan,	paragraf	çözmeye	yeni	başlayacak	olan	adaylara	bu	kitabı	önerebiliriz.Kitabın	ilk	sayfalarında	yer	alan	konulara	göre	barkodlardan	istediğiniz	konunun	ders	anlatımlarına	ulaşmanız	mümkün.	Bu
özellik	paragrafa	yeni	başlayan	öğrenciler	için	avantaj	olacaktır.	Ayrıca	kitap	içinde	daha	önceki	yıllarda	çıkmış	soruların	da	yer	aldığını	belirtelim.Kitabın	internetteki	fiyatı	ortalama	olarak	35	TL’dir.	Yayınevinin	sitesine	ulaşıp	daha	fazla	bilgiye	ulaşmak	için	tıklayınız.8.	En	İyi	Paragraf	Soru	Bankası:	Son	30	Yılda	Çıkmış	ÖSYM	SorularıBirçok
yayınevinin	kitaplarını	alarak	paragraf	testine	hazırlık	yapabilirsiniz.	Ancak	piyasada	bulamayacağınız	paragraf	alanında	en	iyi	kaynak	soru	bankası,	kesinlikle	ÖSYM’nin	son	20-30	yılında	çıkmış	paragraf	sorularını	içeren	kitaplar	olacaktır.	Sadece	üniversite	giriş	sınavlarında	değil	KPSS	ve	ALES	gibi	merkezi	sınavlarda	da	çıkan	paragraf	sorularına	da
mutlaka	göz	atmalısınız.	Yaptığımız	incelemede	ÖSYM’nin	çıkmış	paragraf	sorularını	içeren	kitapların	yayınevlerine	ait	kitaplara	göre	daha	ucuz	olduğunu	gördük.	Yani	fiyat	olarak	da	büyük	bir	avantajınız	olacak.İLGİNİZİ	ÇEKEBİLECEK	YAZILAR	⇒	Paragraf	Çözme	Taktikleri	⇒	TYT	Türkçe	Nasıl	Çalışılır?	⇒	TYT	Türkçe		⇒	AYT	Edebiyat		VİDEO
ÇÖZÜMLÜ	KR	PARAGRAF	SORU	BANKASI	Bu	kitap	sadece	testlerden	ve	bunların	video	çözümlerinde	oluşmuyor.	KR	Paragraf	kitabının	amacı	ÖSYM	soru	mantığını	size	kavratmak.	Bilmeden	Olmaz	Sayfalarımızda	ÖSYM,	sınavda	hangi	kavramlarla	neyi	nasıl	soruyor	kısa	kısa	açıkladık.	Metin	Analizi	Sayfalarında	Pratik	çözümler	yapmanız	için
PARAGRAFIN	TAKTİKLERİNİ	verdik.	KR	Paragraf,	özellikle	son	iki	sınava	göre	yepyeni	sorulardan	oluşturuldu.	ÖSYM’nin	yeni	tip	uzun	mantık	paragrafları,	çoklu	sorular	birebir	ÖSYM	formatında	hazırlandı.	Konular	hücreleme	tekniği	ile	23	başlığa	ayrılarak,	her	bir	soru	kalıbına	odaklanmanız	hedeflenmiştir.	Kitaptaki	1100	sorunun	konu	ağırlığı
ÖSYM	soru	dağılımıyla	orantılı	olarak	hazırlandı.	1100	Sorunun	tamamı	video	çözümlüdür.	QR	uygulamasıyla	kolayca	video	çözümlerini	izleyebilirsiniz.	KONU	BAŞLIKLARI	SÖZCÜKTE	ANLAM	(Boşluk	Doldurma)	SÖZCÜKTE	ANLAM	(Altı	Çizili	Sözün	Anlamı)	SÖZCÜĞÜN	ANLAMI	VE	YORUMU	DEYİM	–	ATASÖZÜ	–	İKİLEME	CÜMLEDE	ANLAM
(Cümlenin	Anlamı	ve	Yorumu)	CÜMLEDE	ANLAM	(Kavramlar)	CÜMLEDE	ANLAM	(Numaralanmış	Cümlelerin	Anlamı	ve	Yorumu)	CÜMLEDE	ANLAM	(Kesin	Yargı)	ANLATIM	BİÇİMLERİ	VE	DÜŞÜNCEYİ	GELİŞTİRME	YOLLARI	PARAGRAFTA	ANLATIM	TEKNİKLERİ	PARAGRAFTA	ANLATIM	İLKELERİ	PARAGRAF	OLUŞTURMA	PARAGRAF
TAMAMLAMA	PARAGRAFI	İKİYE	BÖLME	PARAGRAFTA	YER	DEĞİŞTİRME	DÜŞÜNCE	AKIŞINI	BOZAN	CÜMLEYİ	BULMA	PARAGRAFTA	CÜMLE	YERLEŞTİRME	PARAGRAFTA	ANA	DÜŞÜNCE	PARAGRAFTA	YARDIMCI	DÜŞÜNCELER	PARAGRAFIN	ANLAMI	VE	YORUMU	PARAGRAFTA	ÇOKLU	SORULAR	ANLAM	BİLGİSİ	KARMA	TESTLER	KARMA
TESTLER	Karekök	Yayınları	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Basım	Tarihi:2020	Ağustos	Merhaba.	Bu	yazımız	da	sizlere	TYT	paragraf	kitap	önerileri	başlığı	altında	kullanabileceğiniz	soru	bankası	ve	konu	anlatımlı	kitapları	derlemeye	çalıştık.	Tavsiye	ettiğimiz	kitapların	çoğu,	zamanında	bu	kitapları	kullanmış	olan	başarılı	öğrenciler	tarafından
hazırlanmıştır.	Sizin	de	önermek	istediğiniz	kitaplar	varsa	yorum	kısmına	yazarak	üniversite	adaylarına	yardımcı	olabilirsiniz.	Tüm	TYT	Kitap	Önerileri	için	Tıklayınız	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Öneri	Pelikan	Yayınları	Tecrübe	Taktiklerle	Paragraf	Soru	Bankası	Rüştü	Bayındır	hocamızın	hazırladığı	bu	paragraf	kitabını	diğerlerinden	ayıran	özelliği
kitapta	hiçbir	yerde	bulamayacağınız	farklı	taktiklerle	sorulara	yaklaşma	tarzı.	Kendisini	youtube	kanalından	da	takip	ederek	bu	taktikleri	kavrayıp	kitabında	uygulayabilirsiniz.	Kitap	306	sayfadan	oluşmakta	ve	zorluk	derecesine	kolay	orta	arası	diyebiliriz.	Fiyat	olarak	incelediğimizde	ise	güncel	fiyatlara	göre	orta	derecede	bir	fiyatlandırmaya	sahip.
Paragrafa	farklı	bir	açıdan	bakmak	istiyorsanız	mutlaka	bu	kitaba	göz	atmalısınız.	Hız	ve	Renk	Yayınları	TYT	AYT	KPSS	ALES	DGS	Paragraf	Hız	Soruları	TYT	sınavına	hazırlanan	hemen	hemen	herkeste	bulunan	bu	kitapta	öne	çıkan	özellikleri		içinde	her	zorluktan	soruları	barındırıp	bunları	zorluğuna	göre	derecelendirmiş	olup	bu	soruları	belli	bir
zaman	aralığında	çözmemizi	istemesi.	Bu	da	kitaba	deneme	havası	katmış	diyebiliriz.	Ayrıca	paragraftaki	ilerlemenizi		fark	edebileceğiniz	en	güzel	kaynaklardan	diyebilirim.	Kitabın	sayfa	sayısı	272	olup	içinde	çözümlü	sorular	olması	konuyu	öğretme	açısından	gayet	faydalı	olmuş	diyebilirim.	Fiyat	olarak	incelediğimizde	orta	segmentte	yer	almakta	ve
zorluk	derecesine	göre	baktığımızda	ise	kolay	derecede	bir	kitap	diyebiliriz.	Kesinlikle	sınava	girecek	herkesin	alması	gereken	paragraf	kaynaklarından	biri.	Bilgi	Sarmal	Yayınları	TYT	AYT	Paragraf	Soru	Bankası	Kitabı	Bilgi	Sarmal	da	kendini	yenileyebilen	ve	yeni	ÖSYM	tipi	dediğimiz	sisteme	ayak	uydurmuş	yayınlar	arasında	yer	alıyor.	Kitabın	içinde
kısa	kısa	konu	anlatımları	ve	ufak	ipuçları	paragrafta	eksik	olduğunu	düşünenler	için	gayet	iyi	düşünülmüş.	Video	çözümleriyle	desteklenmiş	bu	kitapta	yeni	nesil	sorular	kitabın	sonuna	ve	ortalarına	yerleştirilmiş	şekilde	yer	alıyor.	Sarmal	testler	olarak	geçen	testler	ise	önceki	konuları	bütün	bir	şekilde	bir	testte	topluyor	ve	eski	konuları	tekrar
etmemizi	sağlıyor.	Genel	olarak	orta	seviyede	hazırlanan	bu	kitap	288	sayfadan	oluşuyor	ve	zorluk	derecesine	göre	nitelendirdiğimizde	orta	seviye	kitaplar	arasında	yer	alıyor.	Fiyat	olarak	baktığımızda	ortalama	bir	fiyatlamaya	sahip.	Temel	birkaç	paragraf	kitabından	sonra	değerlendirilebilecek	bir	kitap	olarak	gözümüze	çarpıyor.	Türkçe	testleri
çözerken	daha	rahat	çözeceksiniz	Paragrafın	Şifresi	Metot	Anlatımlı	Soru	Bankası	Testlere	geçmeden	önce	kısa	kısa	metotlarla	ve	şifrelerle	size	konuyla	ilgili	bilgi	veriyor.	Ayrıca	her	konu	hakkında	çıkmış	sorulara	yer	vermektedir.	Böylece	ÖSYM	nasıl	soru	tipleri	soruyor	anlayabilirsiniz.	Orta	seviye	bir	kitap	diyebiliriz.	İçerisinde	940	adet	soru
bulunmaktadır.	Tüm	testler	20	sorudan	oluşmaktadır.	Ayrıca	kitap	video	çözümlüdür.	Çözemediğiniz	soru	olduğunda	kolaylıkla	anlayabilirsiniz.	Karekök	Yayınları	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Kitabı	Karekök	yayınları	genel	olarak	iyi	iş	çıkaran	zorluk	derecesi	yüksek	bir	yayın	olarak	göze	çarpmakta.	Paragraf	konusunda	gene	iyi	bir	iş	çıkarıp	kitabın
hakkını	vermişler.	ÖSYM’nin	yeni	nesil	paragraf	sorularının	zor	olması	nedeniyle	bu	kaynak	TYT	için	gayet	kullanılabilir	bir	alternatif	olarak	göze	çarpıyor.	Sayfa	sayısı	194	olup	zorluk	derecesi	yüksek	bir	kitap	diyebiliriz.	Fiyat	olarak	baktığımızda	ise	uygun	bir	fiyatlandırmaya	sahip	olduğunu	görüyoruz.	Belli	bir	seviyeye	gelen	ve	zor	bir	kaynak	arayan
arkadaşlar	için	gayet	değerlendirilebilir	bir	kitap	olduğunu	düşünüyorum.	Limit	Yayınları	Kronometre	Paragraf	Soru	Bankası	(Zor	Seviye)	TYT	Türkçe	için	genel	olarak	nitelendirdiğimizde	hem	paragraf	hem	dil	bilgisi	konusunda	gayet	başarılı	bir	kaynak	olan	Limit	Yayınları	burada	da	gayet	güzel	bir	iş	çıkarmış.	Genel	olarak	farklı	ve	zor	sorularıyla	öne
çarpan	bu	kitap	sınava	girmeden	önce	çözülmesi	gereken	son	birkaç	kaynaktan	biri.	Kitabın	sayfa	sayısı	320	olup	içinde	video	çözümleri	ve	çözümlü	sorular	bulunduran	bir	kitap.	Genel	olarak	zor	derecede	sorular	içeren	bu	kitap	fiyat	olarak	da	orta	seviyede	bir	kitap	diyebiliriz.	Karekökte	olduğu	gibi	belli	bir	düzeye	gelmiş	arkadaşların	çözmesini
tavsiye	edeceğimiz	kitaplar	arasında	yer	alıyor.	TYT	Türkçe	Kitap	Önerileri	için	Tıklayınız	Bu	liste	önceden	bu	kitapları	çözmüş	olan	öğrencilere	sorularak	oluşturulmuştur.	Listede	olmayan	fakat	sizin	severek	çözdüğünüz	paragraf	kitap	önerileri	varsa	yorum	kısmına	yazabilirsiniz.	
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